
UCHWAŁA NR XLII/68/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/33/15 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 28 kwietnia 2015 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego na wykonanie przez 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach opracowania studium wykonalności inwestycji 
z koncepcją, uzyskanie decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania pt. „Świętokrzyska ścieżka rowerowa – odcinek Nowa Słupia – 

Szydłów: rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00” zmienionej 
uchwałą Nr XI/54/15 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30 lipca 2015 r. oraz uchwałą Nr XXX/77/16 Rady 

Gminy Nowa Słupia z dnia 8 listopada 2016 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5
i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VIII/33/15 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 28 kwietnia 2015 roku
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego na wykonanie przez 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach opracowania studium wykonalności inwestycji 
z koncepcją, uzyskanie decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania pt. „Świętokrzyska ścieżka rowerowa – odcinek Nowa Słupia – 
Szydłów: rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00” w ten sposób, że 
§ 2 ust. 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie: „ Środki w kwocie 44 110,00 zł na zadanie wymienione
w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2018 rok.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 9AFF5DB2-E556-4CD7-A348-52918623481B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr VIII/33/15 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 28 kwietnia 2015 roku Rada Gminy
postanowiła udzielić pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu na opracowanie studium
wykonalności inwestycji z koncepcją, uzyskanie decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz
opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania pt. „Świętokrzyska ścieżka rowerowa –
odcinek Nowa Słupia – Szydłów: rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km
52+650,00”. Jednak w związku z przedłużającym się terminem uzyskania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach konieczne jest wprowadzenie zmian w umowie zawartej w dniu 15.10.2015 r. poprzez
ustalenie nowego terminu realizacji prac projektowych do 30 czerwca 2018 r.

Wobec powyższego należy dokonać zmian w treści uchwały zgodnie z § 1.

Id: 9AFF5DB2-E556-4CD7-A348-52918623481B. Podpisany Strona 1




